Medicina Traslazionale 

Sapienza Università di Roma 

Oggetto: Affidamento diretto tramite trattativa diretta Mepa per la fornitura dei          

seguenti beni: 

- Rinnovo XUP Services Suite Completa 

Importo di affidamento €.  8.990,00 

(Ottomilanovecentonovanta/00) oltre IVA. 

Il presente allegato tecnico dovrà essere compilato e sottoscritto per 

accettazione. 

Dovranno altresì essere inviati in fase di presentazione dell’offerta, anche i seguenti 

documenti: 

- Dichiarazione integrativa (vedi modulistica in allegato)